

فیلم جدید آنجلینا جولی کشتار در کامبوج را به تصویر میکشد

کمپنی نت فلیکس اعلام کرده است که این فیلم تا خزان ۲۰۱۶ آماده نمایش خواهد شد.



شد. آنجلینا جولی قرار است در فیلم جدید خود به داستان زندگی دختر بچه اهل کامبوج بپردازد که از اردوگاه کار تحت نظر نیروهای خمر سرخ نجات پیدا کرده است. داستان یکی از بازماندگان قتل عام و کشتار مردم در زمان رژیم خمر سرخ در کامبوج، دست مایه ساخت فیلم جدید آنجلینا جولی می شود. این فیلم قرار است بر اساس کتاب «آنها اول پدرم را کشتند: خاطرات دختر کامبوجی» نوشته لانگ اونگ نویسنده اهل کامبوج ساخته شود. این نویسنده و فعال حقوق بشر این کتاب را بر اساس خاطرات خودش از زمان رژیم خمر سرخ نوشته است. آنجلینا جولی علاوه بر کارگردانی، در نوشتن فیلمنامه نیز همکاری می کند و ریتمی پان کارگردان فیلم «مکس گده» نامزد اسکار بهترین فیلم خارجی نیز تهیه کنندگی آن را بر عهده خواهد گرفت. آنجلینا جولی که در حال حاضر مشغول ساخت فیلم «کنار دریا» برای کمپنی بیونورسال است، فیلمبرداری خاطرات لانگ اونگ را سال آینده آغاز خواهد کرد. او در مصاحبه ای که درباره این فیلم داشت اعلام کرد کار ساخت فیلم «آفریقا» را که درباره تلاش های دکتر ریچارد لیکنی برای مقابله با تجارت غیر قانونی حیوانات وحشی در آفریقا است به تعویق انداخته است. خاطرات اونگ که اولین بار در سال ۲۰۰۰ منتشر شد به داستان به قدرت رسیدن نیروهای «خمر سرخ» می پردازد. در آن زمان اونگ یک دختر بچه پنج ساله بود که به همراه خواهر شش ساله اش در اردوگاه کار زندگی می کردند و از او به عنوان سربراز استفاده می

«لئوناردو دی کاپریو» ۴۰ میلیون دالر به سیاره زمین کمک کرد



کرد وظیفه بنیاد او حمایت از گونه های در معرض خطر در نواحی مختلف کره زمین است. او این کار را شبیه تلاش حضرت نوح توصیف کرد که رسالتش این بود تا مانع اقراض موجودات شود. بنیاد دی کاپریو سال ۱۹۹۸ تأسیس شده و برای حمایت از اقیانوس ها، جنگل ها و تغییرات آب و هوایی و موجودات در معرض خطر تلاش می کند. دی کاپریو ۴۰ ساله در این مراسم گفت: ما جنگل ها، حیات وحش، رودخانه ها و اقیانوس ها را نابود می کنیم. همه اینها نه تنها چیزهای کلیدی این سیاره هستند بلکه زندگی را برای ما امکان پذیر می کنند. در این جشن چهره های برجسته ای چون پرنس آلبرت دوم از موناکو، کیت هادسون، اورلاندو بلوم، ناتوکی کمیل، آدرین برودی، ماریون کوتیاری، کریس تاکر و هایدی کولم حضور داشتند. التون جان و جان لچند در این برنامه اجراهای متفاوتی ارائه کردند. یک موسسه خیریه خصوصی سویسی و جورجیو آرمانی برگزارکنندگان این برنامه بودند.

بنیاد لئوناردو دی کاپریو بازیگر مشهور هالیوودی اعلام کرد ۴۰ میلیون دالر دیگر برای کمک به حل مسایل محیط زیست اختصاص می دهد. میلیتی که بنیاد دی کاپریو در این زمینه هزینه می کند از حراج وسایل و اشیای لوکس در دومین حراج سالانه که به میزبانی دی کاپریو در سن تروپه برگزار شد، به دست آمد. بخشی از این مبلغ از اجرای دو کنسرت خصوصی التون جان به میزبانی دی کاپریو که ۳ میلیون دالر فروش کرد، کسب شد. از فروش خانه های که در جزیره «بلاز» دی کاپریو واقع شده به مبلغ ۱۱ میلیون دالر و دو مورد که از نتیجه سفر هیاتی با پرنس آلبرت پادشاه موناکو به قطب شمال فراهم آمده بود به قیمت یک میلیون دالر، به دست آمد. دی کاپریو شماری از وسایل شخصی خودش را هم در این حراجی ارائه کرد که ساعت رولکس او و اثری هنری از اندی وارهول از جمله آنها بود. از فروش این اقلام نیز ۲ میلیون دالر کسب شد. این بازیگر و تهیه کننده سینمایی این برنامه را چهارشنبه شب میزبانی کرد و در ابتدای مراسم اعلام

«بیلی باب تورنتون» در مجموعه «محاكمه» بازی می کند

تورنتون قاتل مجموعه محبوب «فارگو» این بار در نقش یک وکیل در سریال «محاكمه» ظاهر می شود.

بیلی باب تورنتون با امضای قرارداد جدیدش در مجموعه «محاكمه» دیوید ای. کلی بازی می کند.

بیلی باب تورنتون با درخشش خود در مجموعه «فارگو» نامزد جایزه امی شد و حالا همه منتظر نقش آفرینی او در مجموعه «محاكمه» هستند. پیش از این کوین کاستنر پیشنهاد بازی در این مجموعه را رد کرده بود.

این مجموعه به داستان یک وکیل دادگستری به نام بیلی مک براید (با بازی تورنتون) می پردازد که بعد از اخراجش از شرکت معتبری که خودش در تاسیس آن نقش داشته، از کارش دست می کشد و به مصرف الکل روی می آورد تا با پرونده ای مواجه می شود که او را در مقابل رییس سابقش قرار می دهد.

فیلمنامه این مجموعه را دیوید ای. کلی با همکاری جانانان شاپرو نوشته است. خبرها حاکی از این است که احتمالاً دیوید سمل کارگردان این مجموعه خواهد بود و دیوید ای. کلی، شاپرو و راس فاینمن مدیریت اجرایی آن را بر



عهده می گیرند. دیوید ای. کلی در حال حاضر مشغول کار روی یک مجموعه کوتاه برای شبکه HBO با بازی نیکول کیدمن و ریس وایتر اسپون است که داستان آن اقتباسی از یکی از رمان های خودش با عنوان «Big Little Lies» است.

«جاننی دپ» با چهره های جدید در حجم سیاه

فیلم «حجم سیاه» محصول کمپنی برادران «وارنر»، با بازی «جاننی دپ» با چهره های کاملاً متفاوت در بخش غیررقابتی جشنواره فیلم ونیز ۲۰۱۵ به روی پرده می رود.

«جاننی دپ» در «حجم سیاه» که کارگردانی آن را «اسکات کوپر» بر عهده دارد، در نقش یک گنگستر بدنام به نام «جیمز بولگر» و در کنار بازیگرانی چون «جوئل ادگار تون» و «بندیکت کامبرج» ایفای نقش کرده است و طبق اعلام مسئولان هفتاد و دومین جشنواره فیلم ونیز، این فیلم روز چهارم سپتامبر در بخش غیر رقابتی به نمایش گذاشته خواهد شد.

در این فیلم «ادگار تون» در نقش یک پلیس FBI ایفای نقش می کند که در نهایت موفق می شود «جیمز بولگر» را متقاعد به همکاری کند تا دشمن مشترک آنها که یک گنگستر پرقدرت ایتالیایی است را نابود کند.

کمپنی برادران وارنر قصد دارد، این فیلم را از تاریخ ۱۸ سپتامبر و به فاصله کمتر از سه هفته از نمایش در ونیز، در سینماهای جهان اکران کند.

امسال فیلم «اورست» به کارگردانی «بالتازار کورماکور» که بر اساس داستان واقعی صعود دو گروه رقیب به بام جهان



در سال ۱۹۹۶ ساخته شده، از سوی مسئولان برگزاری جشنواره ونیز به عنوان فیلم افتتاحیه این رویداد سینمایی انتخاب شده است.

هفتاد و دومین جشنواره فیلم ونیز از دوم سپتامبر آغاز می شود و تا ۱۲ سپتامبر ادامه خواهد داشت و ریاست هیات داوران بخش رقابتی آن بر عهده «آلفونسو کواران»، کارگردان مکزیکی و برنده اسکار فیلم «چادبه» است.

«ریدلی اسکات» فرار «ال چایو» از زندان را فیلم می کند

ریدلی اسکات در فیلم جدیدش به موضوع فرار «ال چایو» بزرگترین قاچاقچی مواد مخدر مکزیک از زندان می پردازد. کمپنی فاکس قصد دارد با همکاری ریدلی اسکات فیلمی را درباره «ال چایو» بزرگترین قاچاقچی مواد مخدر مکزیک بسازد.

ریدلی اسکات کارگردان این فیلم است و تهیه کنندگی آن بر عهده مایکل شافر گذاشته شده است. قرار است شان سالرنو فیلمنامه آن را بر اساس رمان «قدرت سگ» نوشته دان وینسلو بنویسد. سالرنو فیلم های دیگری از جمله «آرماگدون» و «وحشی ها» را در کارنامه خود دارد. او در حال حاضر مشغول همکاری با جیمز کامرون روی «آواتار ۴» است. یک ماه بعد از انتشار این رمان خوانکین گونسمان



معروف به «ال چایو» از زمان فرار کرد. در این رمان به داستان دو دوست به نام آرت کالر و آدان بررا پرداخته می شود که بعد از شروع همکاری کالر با اداره مبارزه با مواد مخدر آمریکا راه آنها از هم جدا شده و آدان بررا به گروه کارتل مواد مخدر سونورا می پیوندد. وینسلو برای نوشتن این رمان که به داستان اولین فرار «ال چایو» می پردازد بیش از ده سال تحقیق کرده است. ریدلی اسکات در حال حاضر مشغول کردن آخرین فیلمش به نام «مربی» با بازی مت دیومون برای اکران در پاییز است. او قبلاً هم در فیلم «مشاور» در سال ۲۰۱۳ به موضوع زندگی کارتل های مواد مخدر پرداخته بود.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید
آیسکریم - ادبانه - بلعیدن - پرتاب - ثبوت - جلیل - چهره - حریف - خانقاه - دهات - ذره - رویش - زاویه - زاله - سیما - شیوا - صومعه - ضامن - طریقه - ظهور - عقاید - فزل - فقها - قنسل - کلاسیک - گلدسته - لطیف - میرزا - نویسنده - ورنامه - هیجان - یوم الحساب.

ح	د	ه	و	ز	ح	ط	ث	ج	ب	ا	ی	ن	ا	ز	ا	ق	ا	ه
ث	و	ت	و	ع	م	و	ص	ج	ز	ب	ا	س	ل	ا	م	و	ی	ا
ز	ن	د	ن	ض	پ	ف	ش	و	ز	ا	ق	ا	ه	و	ز	ا	ق	ا
ا	ق	ا	ه	و	ز	ا	ق	ا	ه	و	ز	ا	ق	ا	ه	و	ز	ا
ی	ا	ق	ا	ه	و	ز	ا	ق	ا	ه	و	ز	ا	ق	ا	ه	و	ز
ق	ا	ه	و	ز	ا	ق	ا	ه	و	ز	ا	ق	ا	ه	و	ز	ا	ق
ی	ا	ق	ا	ه	و	ز	ا	ق	ا	ه	و	ز	ا	ق	ا	ه	و	ز
ر	ا	ق	ا	ه	و	ز	ا	ق	ا	ه	و	ز	ا	ق	ا	ه	و	ز
ط	ب	ا	س	ل	ا	م	و	ی	ا	ز	ا	ق	ا	ه	و	ز	ا	ق

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج ۲۱۰۹
فیل را در خانه d1 حرکت دهید.

بازی با اعداد

۲۱۹۹	۸	۷	۸	۳۶
۵	۴	۴	۲۱	
۲	۳	۲	۱۰	
		۳	۱۹	
۹	۸		۳۵	
۲۴	۲۵	۲۳	۲۴	۲۲

چاپ بازی با اعداد

۲۶	۳۹
۲۹	۱۱
۱۸	۳۰
۲۶	۲۷

سودو کو

5			3	4
7	3		4	
6	4		9	2
		1	8	5
			9	1
4			2	7
9	8		2	4
			9	7
				8
				9
			5	4

چاپ سودو کو

9	8	6	4	7	5	1	2	3
2	1	4	6	8	3	9	7	5
5	3	7	2	9	1	4	8	6
6	4	1	5	2	7	8	3	9
7	9	2	3	6	8	5	4	1
3	5	8	9	1	4	7	6	2
1	7	5	8	3	2	6	9	4
8	2	9	1	4	6	3	5	7
4	6	3	7	5	9	2	1	8

طالع بینی روزانه

حمل
سعی نکنید در کار دیگران دخالت کنید. به کار خودتان توجه کنید و چیزی را به دل نگیرید. گاهی اوقات یک موقعیت درست بر خلاف آن چیزی که فکر می کنید، می باشد.

ثور
امروز زودتر از همیشه خسته می شوید سعی کنید فعالیت های امروز را کمتر کنید. اگر می خواهید امشب در کنار همسرتان باشید فکر بسیار خوبی است البته به شرط این که صورت حساب رستوران خیلی زیاد نشود.

جوزا
ستاره گان به شما کمک می کنند تا در محل کار امنیت بیشتری به دست آورید. در چند ماه اخیر با بیشتر احساس می کردید می خواهید به دنبال هدف بزرگ تر و بهتری باشید نهایتاً اکنون توانستید هدف های والتری را برای خودتان درست کنید. به دنبال آنها بروید مطمئن باشید پیشمان نمی شوید.

سرطان
ذهن تان بی وقفه کار می کند و تخیلات نیز کارهای زیادی برای شما ایجاد می کند. سعی کنید آنها را که اکنون انجام می شوند را انجام دهید و بقیه را برای بعد بگذارید.

اسد
گرچه ممکن است که اوضاع بانکی و مالی تان روبه راه باشد، امروز زود خوبی برای چک کردن امور است که آیا درست پیش می روند یا خیر. شما بسیار فروتن شده و می خواهید ببینید کدام یا تمامی امور مالی تان تحت کنترل می باشد یا خیر. اگر می توانید پولی هزینه کنید، یک سرمایه گذاری معطلانه ضرری نخواهد داشت ولی باید ارزش پول را بسیار مورد توجه قرار دهید.

سنبله
سعی کنید روابط تان با دیگران را به گونه ای درست کنید که بتوانید بر دیگران تأثیر مثبت بگذارید. در حال حاضر با یک خانم مشکل دارید. مخصوصاً اگر بخواهد به شما دستور دهد.

میزان
حضور طولانی مدت سیاره پلوتو در این بخش از چارت شما بر روی زوئه فکری شما تأثیر دارد. به این معنی که به صورت دوره ای شما غرق افکار تان می شوید و آنها بر شما غلبه خواهند کرد. متأسفانه امروز یکی از آن روزهاست و اگر مراقب نباشید پر از اضطراب و نگرانی می شوید.

عقرب
امروز زودتر از همیشه خسته می شوید سعی کنید فعالیت های امروز را کمتر کنید. اگر می خواهید امشب در کنار همسرتان باشید فکر بسیار خوبی است البته به شرط این که صورت حساب رستوران خیلی زیاد نشود.

قوس
به قدری اخیراً شما متوجه ذهن خود بوده اید که بدن خود را فراموش کرده اید. بهتر است استراحت کنید چون به نفع سلامتی و شادی شماست پس خستگی بدر کردن را امری ضروری قرار دهید. البته اول شما باید حرکت خود را آهسته کنید و یک کار آرامش دهنده انجام دهید و این می تواند یک چالش برایتان باشد.

جدی
اگر کسانی را که دوست دارید در خارج زندگی می کنند، امروز خبری از طرفشان دریافت می کنید. شاید هم در حال برگشت به منزل باشند و این درست همان چیزی است که در انتظارش هستید.

دلو
هر کسی که برای شما مشکل تراشی کند یا افکار قدیمی داشته باشد به سرعت شما را عصبانی می کند و صبر تان تمام میشود حتی اگر چنین قصدی نداشته باشید. علت این است که می خواهید از هر نوع محدودیتی رها باشید.

حوت
شما در وضعیت روحی بسیار بخشنده ای قرار دارید و می خواهید همه را برای خوردن و آشامیدن به مکان تان دعوت کنید. یک تذکر برای شریک زندگی تان باید داده شود و آن اینکه از شما استقبال خیلی گرمی نکند.